
Uchwała nr 273/29/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 marca 2019 r. 
 

w sprawie powołania członków Rady Programowej przy Instytucie Papieża Jana 
Pawła II na lata 2019 – 2023 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500) oraz § 9 ust. 3 i 4 Statutu Instytutu 
Papieża Jana Pawła II, stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr 26/06 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006 r. w sprawie utworzenia instytucji kultury 
pod nazwą Instytut Papieża Jana Pawła II (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2513) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Do składu  Rady Programowej przy Instytucie Papieża Jana Pawła II, na lata 2019 – 2023, 
powołuje się:  
1) przedstawicieli organizatora wskazanych przez Zarząd Województwa Mazowieckiego: 

a) Ludwika Rakowskiego – Przewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego, 
b) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa – Dyrektora Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) przedstawicieli Archidiecezji Warszawskiej wskazanych przez Arcybiskupa Metropolitę 

Warszawskiego: 
a) Ks. prałata Tadeusza Sowę – Dyrektora Wydziału Duszpasterstwa Ogólnego 

Archidiecezji Warszawskiej, 
b) Ks. kanonika dr Sławomira Nowakowskiego – Dyrektora ds. budowy kościołów. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Tracą moc : 
1) uchwała nr 1365/272/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków Rady Programowej przy Instytucie 
Papieża Jana Pawła II, którego organizatorem jest Województwo Mazowieckie; 

2) uchwała nr 1235/358/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lipca 2018 r.  
w sprawie powołania członka Rady Programowej przy Instytucie Papieża Jana Pawła II  
na kolejną kadencję. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	w sprawie powołania członków Rady Programowej przy Instytucie Papieża Jana Pawła II na lata 2019 – 2023
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


